Oficion•S/41, de 1987 (n' 150/87, na origem), 
relativo à proposta para que seja retificada a Reso­
lução n9 14, de 1987, que autorizou a Prefeitura 
Municipal de Estrela, Estado do Rio Grande do 
Sul, a contratar operação de crédito no valor de 
Cz$ 6.906228,00 (seis milhões, novecentos e seis 
mil, duzentos e vinte e oito cruzados). (Depen­
dendo de parecer.) 

O SR. PRESIDENTE (Francis_co Rollemberg) 
- Está encerrada a reunião. 

(Levanta-se a ftunião às 1 O horas e 8 mi­
nutos.) 

EXPEDIENTE 
Despachado nos Termos do § 2' do 
Artigo 180 do Regimento Interno 

MEI'ISAGENS DO PRESIDENTE